АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.04.2013   №  660-адм
	О внесении изменений в  долгосрочную целевую программу «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012     № 1797-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Главы города Смоленска от 07.05.2008 № 250 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», решением 44-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 28.12.2012 № 798 «О бюджете города Смоленска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руко-вод​ствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  долгосрочную целевую программу «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска                    от 12.10.2012 № 1797-адм, и приложение к Программе, изложив их в следующей редакции (приложение).

 2. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) обеспечить финансирование Программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска на ее реализацию в 2013-2015 годах.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
2

4. Управлению по инвестициям Администрации города Смоленска    (Н.В. Казанцев) внести соответствующие изменения в Реестр программ.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пес-трякову О.Л.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев